ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2013 года № 62
       О внесении изменений в административный регламент «Передача муниципального имущества во временное или постоянное пользование (предоставление в аренду, передача в оперативное управление и хозяйственное ведение)» утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 10.07.2013 г. №49

В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент «Передача муниципального имущества во временное или постоянное пользование (предоставление в аренду, передача в оперативное управление и хозяйственное ведение)» утвержденный постановлением главы администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области от 10.07.2013 г. №49

1.1 пункт 5.6 главы 5 изложить в новой редакции:
«5.6. Жалобы граждан рассматриваются в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а в случае обжалование отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалование нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

 газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                              С.И. Кононцев